tort de cele prise, &c. Et mist avant fet endente

ces ^ tesmoignant.^

—

Gayn. Nous vous dioms qil prist

1 D., ceo.

2 The plea was (after a traverse

of the breaking of the close,

upon Avhich issue was joined)

" quo ad bona et catalla, &c., dicit

" quod idem Walterus nuper fuit

" persona ecclesiaD de Chilterdiche,

" quo tempore inter ipsum Wal-
" terum, per nomen Walteri Broun
" rectoris ecclesise de Chilterdiche,

" et prasdictum Johannem, et

" quendam Thomam de Asshewelle,

" personam ecclesiae de Warlee
" septem ollarum, .... per

" scriptum ipsorum Walteri, Jo-

" hannis, et Thomas, inter eos

" indentatum convenit in hunc
" modum, videlicet, quod praedictus

" Walterus concessit, et ad firmam
" tradidit, et dimisit prsedictis

" Johanni et Thomae totam eccle-

" siam suam de Chilterdiche, cum
" omnibus suis pertinentiis, juri-

" bus, et obventionibus dictae

" ecclesisB qualitercunque incum-
" bentibus, Habendam et tenendam
" praedictis Johanni et Thomse et

" suis assignatis a festo Sancti Mi-

" chaelis Archangeli tunc proxime
" futuro usque ad finem trium
" annorum proxime sequentium
" plenarie completorum, Reddendo
" inde annuatim praefato Waltero,

" vel suo procuratori, durante
" termino prsedicto, decern libras

" solvendas ad festa Natalis

" Domini, Paschse, Nativitatis

" Sancti Johannis Baptistae, et

" Sancti Michaelis, per eequales

" portiones, Qui quidem Johannes
" et Thomas per scriptum suum

praedictum concesserunt pro se

et executoribus suis quod si ipsi

in solutione praedictae firmas

aliquo termino in parte vel in

toto defecissent quod tunc bene

liceret praedicto Waltero eandem
ecclesiam reingredi, et eam simul

cum omnibus bonis et catallis

ibidem inventas in manus suas

capere et tenere, vivendo interim

ad custus praedictorum firmari-

orum quousque eidem Waltero

vel assignatis suis de prsedicta

firma, una cum damnis habitis

occasione detentionis ejusdem

firmae, plenarie fuisset satisfac-

tum, Concedentes ulterius per

scriptum praedictum quod si

praedictam firmam vel aliquam

partem ejusdem ultra unum
mensem aretro existere contin-

geret quod tunc bene liceret prae-

dicto Waltero vel assignatis suis

omnia bona et catalla in prasdicta

rectoria existentia in manus suas

capere et penes se retinere in

perpetuum, vel ea pro voluntate

sua vendere. Et profert hie in

Curia quandam partem praedicti

scripti indentati quae praemissa

testatur. Et, quia sexaginta et

decem solidi, de terminis Paschas,

et Nativitatis Sancti Johannis